

foussier.fr
Tél. : 02 50 821 821 | Fax : 02 50 821 822

Siège - Centre logistique :
Z.A. du Monné - Rue du Châtelet - CS20008 - 72705 Allonnes Cedex

FR56978452142
MANUFACTURE DE GABAT
2294 RTE DU LIMARGUE
MAS DE GABAT
46320 SONAC FRANCE

Votre dossier est suivi par Sarah GOUDROYE Tel : 02 43 50 42 37 - s.goudroye@foussier.fr

N° CLIENT		N° COMMANDE	MODE DE RÉGLEMENT					FACTURE N°		
226260			Traite directe au 31/03/2026					T17371338		
MODE DE LIVRAISON			VOTRE RÉFÉRENCE					DATE		
Echéance au 31/03/2026								28/02/2026		
DÉSIGNATION			RÉF. ARTICLE	QUANTITÉ	U.V.		%	PRIX NET UNIT.	MONTANT H.T	T
L26000214383 Réf : OFFRE PANIER du 03/02/2026. (26000242324)										
MANUFACTURE DE GABAT MAS DE GABAT 46320 SONAC										
GACHE POUR D23 ET D25 G20BR			004389	2.00	P		0.87	0.87	1.74	1
Eco-contribution sur 004389				2.00				0.01	0.02	1
PENE DORMANT 1/2T D25R SANS GACHE BLC			000147	1.00	P		8.42	8.42	8.42	1
Eco-contribution sur 000147				1.00				0.01	0.01	1
TAQUET CYLIND.DUPLO D5/5MM AC.NK X100			231371	2.00	P		3.83	3.83	7.66	1
BOUTON A ENCOCHE D20 INOX			283577	20.00	P		1.95	1.95	39.00	1
Eco-contribution sur 283577				20.00				0.01	0.20	1
EMBASE CLIPTOP EXPANDO 174E6100			213850	140.00	P		0.21	0.21	29.40	1
EMBASE CLIPTOP A VISS REGL D0 173H7100			213857	15.00	P		0.36	0.36	5.40	1
EMBASE CLIPTOP INSERTA 174H7100I			213878	140.00	P		0.74	0.74	103.60	1
CHARN CLIPTOP A VISSER C0 75T1550			213766	15.00	P		0.77	0.77	11.55	1
CLIPS 225 PLAST P/PLINTHE			259266	10.00	P		0.09	0.09	0.90	1
PIED MEUBLE ABS SPEC SEUL H60 X4			251478	3.00	P		3.07	3.07	9.21	1
EMBASE A VISSER ABS P/PD REG IMP+SPEC			251485	12.00	P		0.22	0.22	2.64	1
CHAR.C-TOP 13MM BLUMOT.110° C=O INSERTA			216468	140.00	P		2.57	2.57	359.80	1
VIS EXCLUSIVE TORX 4X60/35 ZN T20 X500			338632	2.00	P		22.91	22.91	45.82	1
Eco-contribution sur 338632				2.00						1
PAUMELLE ECO INOX BR 140X55X2.5 DTE			138040	3.00	P		4.21	4.21	12.63	1
Eco-contribution sur 138040				3.00				0.01	0.03	1
MINI VERIN REGLABLE CABOCHON BLANC 50P			253301	1.00	P		6.78	6.78	6.78	1
MONTANT H.T		PORT	TAUX T.V.A	MONTANT T.V.A		EXONÉRÉS		NET À PAYER		
				Suite page suivante ... (1 / 2)						

En application de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980, le vendeur conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement intégral du prix. (Voir nos conditions générales de VENTES AU VERSO).

Escompte : en cas d'escompte pour paiement anticipé par rapport à la date d'échéance, celui-ci sera déduit de notre chiffre d'affaires taxable. Le montant de la TVA déductible doit être diminué de la taxe sur l'escompte. Taux de l'escompte : taux de l'intérêt légal Prorata Temporis.

Indemnité légales pour frais de recouvrement 40€HT à l'occasion de tout retard de règlement, taux des pénalités de retard 3 fois le taux de l'intérêt légal prorata temporis.

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

N° CLIENT 226260
FACTURE N° T17371338
DATE 28/02/2026

Votre dossier est suivi par Sarah GOUDROYE Tel : 02 43 50 42 37 - s.goudroye@foussier.fr

N° CLIENT		N° COMMANDE	MODE DE RÉGLEMENT							FACTURE N°	
226260			Traite directe au 31/03/2026							T17371338	
DÉSIGNATION			RÉF. ARTICLE	QUANTITÉ	U.V.		%		PRIX NET UNIT.	MONTANT H.T	T
SILICONE SILIRUB NEO5 BEIGE 1015 300ML.			446432	6.00	P		2.80		2.80	16.80	1
SUPP. TABLETTE D5 ZINC NOIR ANCRAGE X50			121623	1.00	P		3.57		3.57	3.57	1
Sous-total										664.92	